Sacerdote. ¿Quid petis ab Ecclesia?

Padrino. Fidem.

S. ¿Fides quid tibi prestat?

P. Vitam æternam.

S. Si vis ad vitam æternam ingredi, serva mandata: Diliges Dóminum Deum tuum, ex toto corde tuo, et ex

tota ánima tua, et ex tota mente tua, et próximun tuum sicut te ipsum.

Despues sople tres veces blandamente el rostro del infante, y diga una vez:

S. Exi ab eo (*vel* ab ea) immunde spiritus, et da locum Spiritu Sancto Paráclyto.

Haga la señal de la cruz con el dedo pulgar en la frente y pecho del infante, diciendo:

S. Accipe signum crucis tam in fronte † quam in corde, † sume fidem coelestium præceptorum, et talis esto moribus, ut templum Dei jam esse possis. Oremus. Preces nostras quæsumus Domine clementer exaudi, et hunc electum tuum N. (*vel* hanc electam tuam N.) Crucis dominicæ impressione signatum (*vel* signatam) perpetua virtute custodi, ut magnitudinis gloriæ tuæ rudimenta servans, per custodiam mandatorum tuorum ad regenerationis gloriam pervenire mereatur. Per Christum Dóminum nostrum.

El ayudante responderá:

A. Amen.

Despues ponga el sacerdote la mano estendida sobre la cabeza del infante y diga:

S. Oremus.—Omnipotens sempiterne Deus, Pater Domini nostri Jesu-Christi, respiscere dignare super hunc famulum tuum N. quem (*vel* super hanc famulam tuam N. quam) ad rudimenta fidei vocare dignatus es: omnem cæcitatem cordis ab eo (*vel* ab ea) expelle, disrumpe omnes laqueos sátanæ, quibus fuerat colligatus (*vel* colligata): áperi ei, Dómine, januam pietatis tuæ, ut signo sapientiæ tuæ imbutus (*vel* imbuta) omnium cupiditatum fœtõribus careat, et ad suavem odorem perceptorum tuorum lætus (*vel* læta) tibi in Ecclesia tua deserviat, et proficiat de die in diem. Per eundem Christum Dóminum nostrum.

A. Amen.

Bendiga el sacerdote la sal, si no lo estuviere, y poniendo una poca en la boca del infante, dirá:

S. N., accipe salem sapientiae, propitiatio sit tibi in vitam aeternam.

A. Amen.

S. Pax tecum.

A. Et cum spiritu tuo.

S. Oremus. Deus Patrum nostrorum, Deus universae conditor veritatis, te supplices exoramus, ut hunc famulum tuum N. (vel hanc famulam tuam N.) respicere digneris propitius, et hoc primum pabulum salis gustantem, non diutius exurire permittas, quominus cibo expleatur caelesti, quatenus sit semper spiritu fervens, spe gaudens, tuo semper nomine serviens. Perduc eum (vel eam) Domine quaesumus, ad novae regenerationis lavacrum, ut cum fidelibus tuis promissionum tuarum aeterna praemia consequi mereatur. Per Christum Dominum nostrum.